M̄ 6 int̄perie
hortēsi⁹ de ni-
mio cultu vesti-
umi i corpis.

Vers⁹ lucani.

De platone
habēte specu-
lū/et ad quid.

De hūs q; dele-
ctātur viri⁹/
odori⁹ bus/ni-
mio cultu ve-
stiū/cātilenis
sonis musicis.
rc.

Lōpan⁹ infra
scriptis brut⁹
aīalib⁹. videlz
Leoni. Idar-
do. Linci.
Panthere.

pienti uon arbitror indecorū. Ut sepe numero dictū est nihil de corum est sine modo. Nam & ociari interdum familiare est sapienti/non tamen ut virtutis exercitiū euaneat: sed quo magis vigeat: & quodammodo recreetur. Siquidēz lelius & scipio illud par amoris insigne simile lectitabant/ & sicut remissionis eo rum certissim⁹ testis sceuola auctor est ciuilibus fatigati negotiis pila ludebant. Idem quoq; sceuola alee & calculis interdum vacasse traditur: cum bene ac diu iura ciuiū: ceremoniasq; deoꝝ ordinasset. Ut enim in rebus seriis sceuola ita in lusibus hominem agebat quem rerum natura/continui laboris patiētem esse non sinit. Idq; vidit socrates qui nullam sapiētie partē dicif habuisse ignotam. Ideoꝝ non erubuit tunc cum interposita artū dñe cruribus suis cum pariulis filiolis ludens ab alcipiade ris⁹ est. Homerus quoq; celestis vates ingenii non aliud sētit vehe- mētissimus achillis manibus canoras fides aptando: nisi vt ea- rum militare robur leui pacis studio relaxaret. In summa hystrio niā saltatoriā: & huiusmōi lenocinia exercere: leuitatis aut tur- pitudinis est: sed delectari in eis: nūc ad ocia: nūc ad flagitia ac- cedit. Si enī modeste fiat ad recreationē sub ociādī licētia excusatur. Si ad lascivientis animi voluptatē/ cadit in crimē. Hec au- tē facillime distinguit: loci: tēporis: modi: psone: & cause supius memorata descriptio: quā forte potest nimis reholuere lingua nōbosior: sed eā mēs cauta reholuere nimis aut cōtinere non po- test. Hec est enī fons & origo toti⁹ modestie: sine qua nihil iof- ficiis exerceſ. Ab hac alios alia decere vel dedecere certum est. Nā q̄ turpe bonis seyo titioꝝ/ decebit crispinū. Perspicui ergo erroris est ad fundamentū fame & glorie plumerēvitā in talib⁹ que aut ociose occupationis sunt/ aut flagitiosa negotia. Profe- cto sic delinquentiū particeps est qui eorū lasciuia exhibet/ & au- tor videſ esse luxurie alienē qui eā mauult pseqnū sūptib⁹ vel fauore: q̄ pseqnū increpatione adhibita/ & sūptib⁹ denegatis. Si quidem abrosius auctor est: quia qui talibus donat: p̄tīm grāde cōmittit/hoc enī fouet in eis in quo nequissimi sunt.

C De frugalitatis commendatione: & nota quintiliani in sene- cam: & quomodo frugaliter possit auaritie suscipio deuitari.

Capitulum. XIII.

Vxuriam persequi videor ad laudē frugalitatis: mi- hiq; ab insulsiis inepte viuetibus/ et indiscreto loquēti bus illud publī clodii subsanādo ingerif: quia fruga- litas boni rumoris miseria est. Hi sunt qui dum luxu-

Pauoni.

Philomene.

Psitaco.

De scipione et
lelio ludētib⁹
pila.De sceuola lu-
dēte ad aleas-
et calculos.Excelse cōmē-
dat socratem.Cōmēdat ho-
merum.Versus. Quie-
nalis in pnci.
iiiij. satyrie q̄ in-
cipit. ecce iteꝝ.
crispinus r̄c.De hoc. ſ. lib.
i.ca.vij.